

BIPACKSEDEL: INFORMATION FÖR ANVÄNDAREN

Metoprololtartrat Accord 50 mg och 100 mg Tabletter (Metoprololtartrat)

Läs noga hela bipacksedeln innan du detta läkemedel börjar ta eftersom det står viktig information i för dig.

Spara denna bipacksedel. Kanske behöver du den senare igen behövs.

Har du ytterligare frågor? Kontakta då din läkare, eller apotekare.

Ge detta läkemedel inte vidare till andra, eftersom det är endast till dig förskrivet. Det kan vara skadligt för andra, också även har de samma besvär som du.

Får du mycket besvär av en av de biverkningar som i rubrik 4 står? Eller får du en biverkning som inte i denna bipacksedel står? Kontakta då din läkare, apotekare.

Innehåll av denna bipacksedel

1. Vad är Metoprololtartrat Accord och vad används denna medicin för? När
2. får du denna medicin inte ta eller måste vara extra försiktig med vara?
3. Hur tar du denna medicin in?
4. Möjliga biverkningar
5. Hur förvarar du denna medicin?
6. Innehåll av förpackningen och övrig information

1. Vad är Metoprololtartrat Accord och vad används denna medicin för?

Metoprolol är en selektiv beta-blockerare. Detta betyder att metoprolol tabletter de hjärtfunktion påverkar och de blodtryck sänker.

Metoprololtartrat Accord Tabletter förskrivs till patienter ::

för att blodtrycket sänka ;med
smärta i bröstet på grund av syrebrist syrebrist hjärtmuskeln (angina pectoris);med
störningar störningar hjärtrytmen ;;
de en hjärtinfarkt har genomgått; som skydd mot en möjlig nästa hjärtinfarkt;
med hjärklappning;
med en för stark verkan av sköldkörteln;
för förebyggande av migrän-anfall.

2. När får du detta läkemedel inte ta eller måste du vara extra försiktig med vara?

När får du detta läkemedel inte ta?

du är allergisk (överkänslig) är mot metoprolol, mot andra betablockerare av för en av de andra ämnen som i detta läkemedel finns. Dessa ämnen kan du hitta under avsnitt 6.
om u hjärtledningsstörningar eller hjärtrytmproblem har (2:a- eller 3:e-gradens AV-block eller 'sjuk sinus' syndrom (om inte en permanent pacemaker är placerad)).
om du obehandlad hjärtsvikt har, en behandling får för att sammandragningarna av hjärtat att låta öka eller i chock befinner som följd av hjärtproblem.

om du lider av allvarligt blockerade blodkärl, inklusive problem med blodcirkulationen (vilket gör att dina fingrar och tår börjar pirra, eller av blå bli).

om du en långsam hjärtfrekvens har (mindre än 50 slag/2Fminut).

om du en låg blodtryck har.

om du lider av en förhöjd syrahalt av ditt blod (metabolisk acidosis).

om du lider av allvarlig astma av KOL (kronisk obstruktiv pulmonell sjukdom).

om du monoaminoxidashämmare använder (MAOI:er). Se även 'Användning med andra läkemedel'.

om du hjärtsvikt har, och ditt blodtryck upprepade gånger under 100 mmHg kommer.

om du andra blodtryckssänkande medel använder, såsom verapamil och diltiazem. Se även 'Användning med andra läkemedel'.

om du medel mot hjärtrytmrubbningar (anti-arytmika) används, såsom disopyramid. Se även 'Användning med andra läkemedel'.

om du lider av obehandlad feokromocytom (högt blodtryck om följd av en tumör i binjuremärgen).

När ska du vara extra försiktig med detta läkemedel? Kontakta din läkare eller läkare av apotekare innan du detta läkemedel tar om du:

astma har.

diabetes mellitus har (en låg blodsockernivå kan genom detta läkemedel maskerad bli).

lider av feokromocytom (högt blodtryck som följd av en tumör i binjuremärgen).

en behandling får om allergiska reaktioner att minska. Metoprolol tabletter kan den överkänslighet öka för de ämnen som du allergisk mot är, och de allvarlighetsgrad av de allergiska reaktioner öka.

en överaktiv sköldkörtel har (symtom som ökad hjärtfrekvens, svettning, darrningar, ångest, ökad aptit eller vikt nedgång kan av detta läkemedel maskeras). psoriasis (allvarlig hudutslag hudutslag har haft haft).

om du en bedövning får administreras; berätta din läkare eller tandläkare att umetoprololtabletter använder.

lider av problem med blodomlopp (i fingrar, tår, armar och ben).

lider av en hjärtledningsstörning (AV-block).

hjärtsvikt har i kombination med en av följande faktorer:

- en hjärtinfarkt eller en attack av angina pectoris under de senaste 28 dagarna.
- en nedsatt njure- of leverfunktion.
- yngre är under 40 år eller äldre än 80 år.
- sjukdom i hjärtklaffarna.
- förstörd hjärtmuskel.
- en hjärtoperation i senaste 4 månaderna.
- instabil hjärtsvikt (NYHA IV).

Användning med andra läkemedel

Tar du förutom metoprolol tartratt Accord andra läkemedel läkemedel i, av har du det kort sedan gjort eller finns den möjlighet att du i den nära framtiden andra läkemedel kommer ta? Berätta det då din läkare eller apotekare.

Använd metoprolol tabletter inte om du redan en av följande medel använder:

Monoaminoxidashämmare (MAOI:s) mot en depression (dessa kan blodtryckssänkande effekt förstärka).andra blodtryckssänkande medel ,såsom verapamil och diltiazem (diltiazem (dessa kan en långsam hjärtfrekvens eller en starkare blodtrycksfall orsaka). medel mot hjärtrytmrubbningar (anti-arytmika) såsom disopyramid (det kan de risk för en oregelbunden eller långsam hjärtrytm öka och hjärtfunktionen minska).floctafenin floctafenin kande reaktionerna reaktioner av hjärta och blodkärl på grund av lågt blodtryck eller chock minska). sultoprid (ökad risk för en oregelbunden hjärtrytm).

Följande läkemedel kan effekten på blodtryckssänkning förstärka:

cimetidin (mot magsår).
hydralazin och klonidin (blodtryckssänkande medel).
terbinafin (mot svampinfektioner).
paroxetin, fluoxetin och sertralin (mot depressioner).
hydroxiklorokin (mot malaria).
klorpromazin, trifluopromazin, klorprotixen (medel mot psykoser).
amiodaron, kinidin och propafenon (mot en oregelbunden hjärtrytm).
difenhydramin (en antihistamin).
celecoxib (mot smärta).

Följande läkemedel kan påverka effekten av blodtryckssänkning minska:

indometacin (mot smärta).
rifampicin (ett antibiotikum).

Andra läkemedel som metoprolol kan påverka eller av metoprolol påverkas kan bli:

andra betablockerare, t.ex.. ögondroppar.
adrenalin (epinefrin), noradrenalin (norepinefrin) eller andra sympatomimetika.
läkemedel för de behandling av diabetes; de symtomen av en låg blodsockernivå kan maskeras bli.
Lidokain.
reserpin, alfa-metyl-dopa, guanfacin, hjärtglykosider.

Användning av metoprolol tabletter med mat och dryck

Alkohol kan den blodtryckssänkande effekten av metoprolol tabletter förstärka.

Graviditet och amning

Är du gravid, tror du gravid att vara, vill du bli gravid eller ger du amning ? Kontakta dådin läkare eller apotekare innan du denna medicin använder används.

Graviditet

Din läkare kan Metoprololtartrat Accord förskriva under graviditeten om fördelarna med användningen för dig överväger riskerna för dig de riskerna för det ofödda barnet. Om du Metoprololtartrat Accord har använt fram till förlossningen kommer ditt nyfödda barn möjligen att de första två dagar efter födelsen extra kontrolleras extra kontrolleras.

Amning

Metoprololtartrat Accord utsöndras genom bröstmjölken . Vid normala doser doser isde mängd metoprolol i bröstmjolk liten. Ditt barn kommer extra att kontrolleras.

Fertilitet

De uppgifter som finns pekar inte på särskildheter.

Körförmåga och den användning av maskiner

Metoprolol tabletter kan trötthet och yrsel orsaka. Se till att du här har ingen besvär av har innan du ska köra bil eller använda maskiner ska använda, särskilt om du har bytt till en annan medicin eller om du alkohol har använt.

3. Hur tar du denna medicin ?

Ta denna läkemedel alltid på exakt som din läkare eller apotekare du det har berättat. Tvivlar du på korrekt användning? Kontakta då din läkare eller apotekare.

Den (hela eller halverade) tabletter på en tom mage ta med en halv glas vatten. Välj enfast tidpunkt.

Den vanliga dosen är:

vid förhöjt blodtryck: 100 eller 200 mg (1-2 tabletter), vid företrädesvis en gång dagligen. Maximalt 400 mg (4 tabletter à 100 mg) per dag.

vid smärta i bröstet (angina pectoris): allt efter behov de besvär 100-200 mg (1-2 tabletter à 100 mg) per dag i uppdelade doser. Maximalt 400 mg (4 tabletter à 100 mg) per dag.

vid störningar i hjärtrytmen: 100-200 mg fördelat över dagen dag (t.ex.. två gånger dagligen 1 tablett på 50 mg). Vid behov kan din läkare dosen ytterligare öka . som.

som skydd mot en nästa hjärtinfarkt: två gånger dagligen 1 tablett på 100 mg.

vid hjärtklappning: 100 mg per dag helst en gång dagligen .. kan din din arts de dosering vidare öka till 200 mg (2 tabletter à 100 mg) per dag.

vid en för stark effekt av sköldkörteln: 150-200 mg fördelat över 3-4 doser per dag (3-4 gånger dagligen 1 tablett på 50 mg). Så vid behov kan din läkare dosen ytterligare öka ..

förebyggande av migrän- anfall: 100-200 mg uppdelat på 1-2 doser per över 1-2 doser per dag (1-2 gånger dagligen 1 tablett på 100 mg).

Användningen av detta läkemedel kommer vanligtvis att vara långvarig. Aldrig själv ändra dosen eller av plötsligt sluta med användning.

Vid nedsatt njurfunktion: dosjustering är inte nödvändig.

Vid nedsatt leverfunktion: berätta din läkare om du en leversjukdom har. Möjligen måste dosen justeras bli.

Äldre: dosjustering är inte nödvändig.

Barn: de erfarenhet av detta läkemedel hos barn är begränsad.

Tabletten kan delas upp i lika doser.

Har du för mycket av detta läkemedel intagit?

Om du av misstag mer än den föreskrivna dosen har intagit, kontakta då den närmaste akutmottagning eller av ljus omedelbart din läkare eller apotekare i.

Symtom på en överdos är lågt blodtryck (trötthet och yrsel), långsam puls oregelbunden hjartrytm, hjärtstillestånd, andfåddhet, djup medvetslöshet, illamående, kräkningar och blå bli av huden.

Är du glömma detta läkemedel i att ta?

Om du din tablett(er) glömt har att ta och du upptäcker det inom 4 4 timme efter, då måste du glömda tablett(er) så snabbt som möjligt ta och därefter nästa tablett(er) ta enligt ditt 'vanliga' schema.schema.

Om längre än 4 timmar sedan är det du din tablett(er) skulle ha tagit, så hoppar du över dosen helt enkelt över och väntar till tidpunkten då du enligt ditt 'vanliga' schema nästa tablett(er) skulle behöva ta.

Ta inte dubbel dos för att en glömt dos i att ta igen.

Om du slutar med att ta detta läkemedel Om du plötsligt slutar med att ta då då kan din tillstånd plötsligt försämrats; det kan hjartrytmrubbningar eller en förhöjt blodtryck uppstå. Risken för en hjärtattack eller för plötslig plötsligt död blir ökar.

Det avsluta av behandlingen med metoprolol bör därför som regel gradvis att ske och alltid i samråd med din läkare. Under minst två 2 kommer dosen gradvis halveras . Den lägstdosen bör minst fyra veckor vara 4 dagen tas att bli innan de behandling helt att stoppa.

När du under nedtrappningen får besvär ,bör tjänar u din läkare råd att konsultera.

4. Möjliga biverkningar

Som varje läkemedel kan också detta läkemedel biverkningar ha, även får inte alla med det att göra.

Sluta med behandlingen och ta omedelbart kontakt med din läkare om du symtom på en allergisk reaktion upplever, såsom kliande hudutslag, röd bli i ansiktet, svullnad i ansiktet, läpparna läpparproblem med med andas eller svälja. Detta är en mycket allvarlig, men sällsynt biverkning. Det kan vara att du akut medicinsk hjälp behöver ha av intagen måste bli på sjukhuset.

Berätta det din läkare om du en av följande biverkningar upplever eller om är vid du en biverkning inträffar som inte i denna bipacksedel är nämnd:

Mycket ofta (vid mer än 1 av 10 patienter):	sig slapp känna vid stående stå som följd av en låg blodtryck, trötthet.
Ofta (vid färre än 1 av 10, men vid mer än 1 av 100 patienter):	långsam hjärtfrekvens, problem med att behålla balansen (mycketsällan med svimning),kalla kall händer och fötter, hjärtklappning, yrsel, huvudvärk, illamående, diarré, förstoppning (förstoppning), buksmärta, andfåddhet vid fysisk ansträngning.
Ibland (hos mindre än 1 av 100, men hos fler än 1 av 1000 patienter):	tillfällig försämring av symtomen vid hjärtsvikt, hjärtledningsstörningar, vätskeretention av vätska, smärta i bröstet, stickande känsla, muskelkramper, kräkningar, viktökning, depression, minskad koncentration, sömnlöshet, sömnighet, mardrömmar, andfåddhet, hudutslag, ökad svettning.
Sällan (vid mindre än 1 av 1000, men vid mer än 1 av 10 000 patienter):	försämring av diabetes, nervositet, ångest, synstörningar, torra eller irriterade ögon, konjunktivit, impotens, syndrom av Peyronie (krökning av penis vid en erektion), oregelbunden hjärtslag, torr mun, rinnande näsa, håravfall, förändringar i leverfunktionstester.
Mycket sällan (hos färre än 1 av 10 000 patienter):	förändringar i blodceller, glömska, förvirring, hallucinationer, humörsvängningar, tinnitus, hörselproblem, smakförändringar, inflammation i levern (hepatit), känslighet för ljus, uppkomst eller försämring av psoriasis, muskelsvaghet, ledvärk, döende vävnad hos patienter med allvarliga störningar i blodcirkulationen.

Att rapportera om biverkningar

Får du besvär av biverkningar, kontakta då din läkare eller apotekare. Detta gäller också för möjliga biverkningar som inte i denna bipacksedel står. Du kan biverkningar också direkt rapportera via Nederländska Biverknings Centrum Lareb (www.lareb.nl). Genom biverkningar rapportera ,kan du oss hjälpa mer information att te få om säkerheten av detta läkemedel.

Får du mycket besvär av en av de biverkningar? Eller får du en biverkning som inte i denna bipacksedel står? Kontakta då din läkare eller apotekare.

5. Hur förvarar du denna medicin

Utanför synhåll och räckhåll för barn förvara.

Inte förvara över 25°C.

Förvara dina tabletter i original förpackningen.

Använd denna medicin inte längre efter de yttersta hållbarhetsdatum. Den är att hitta på lådan efter EXP. Där står en månad och ett år. Den sista dagen av den månad är sista utgångsdatum.

Spola läkemedel inte ner i avloppet eller toaletten och släng dem inte i soporna. Fråga din apotekare vad du ska göra med läkemedel måste göra som du inte längre använder. De förstörs sedan på ett ansvarsfullt sätt förstörs och kommer inte i miljön rätt.


6. Innehåll av förpackningen och övrig information

Vilka ämnen finns i denna medicin?

Den aktiva substansen i detta läkemedel är metoprololtartrat 50 mg och 100 mg.

De andra ämnena i detta läkemedel är mikrokristallin cellulosa (E460), gelatin (E441), natriumstärkelseglykolat, kolloidal hydratiserad kiseldioxid (E551), stearinsyra (vegetabilisk) (E477).

Hur ser Metoprololtartrat Accord Tabletter ut och vad finns i en förpackning

50 mg tabletter – vita till blekvita, runda, bikonvexa tablett med prägling  på ena sidan och en skåra på andra sidan

100 mg tabletter – vita till blekvita, runda, bikonvexa tablett med prägling  på ena sidan och en brytskåra på andra sidan

Metoprololtartrat Accord Tabletter är förpackade i blisterförpackningar. Det asken innehåller 30, 60 eller 90 tabletter. Inte alla nämnda förpackningsstorlekar säljs i handeln ..

av tillståndet för för i handel sätta

Accord Healthcare B.V., Winthontlaan 200, 3526 KV Utrecht

Tillverkare

Accord Healthcare Polska Sp.z o.o., ul. Lutomierska 50,95-200 Pabianice, Polen

Registrerad under ::

Metoprololtartrat Accord 50 mg Tabletter, RVG 57170.

Metoprololtartrat Accord 100 mg Tabletter, RVG 57171.

Denna bipacksedel är senast godkänd i november 2021. november 2021.